
                                   

PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Nr. 42 

Datë:  13. 08. 2024 ora:   

Vendi: Selia e KQZ-së/ Prishtinë.  

Kreshnik Radoniqi, kryetar i KQZ-së.   

Anëtarët e KQZ: Ilir Gashi, Arianit Elshani, Alban Krasniqi, Sami Hamiti, Ibrahim Selmanaj, Gordana 
Llaban, Fazli Stollaj, Qemailj Kurtis, Mufera Shinik.  

Burim Ahmetaj, krye shef i SKQZ.  Besnik Buzhala, drejtor i ZRCKFSP 

Përkthyese: Argjina Misini; Jehona Cami. Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi.   

 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raportet e Këshillave të  KQZ-së: 

2.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 

- Shqyrtimi dhe miratimi i  materialeve për projektin  “Informimi dhe Edukimi i Votuesve Jashtë 
Kosovës për ndryshimet dhe mundësitë e reja për regjistrim dhe votim”. 

3. Të ndryshme 

 

Ky takim, është mbajtur përmes komunikimit në distancë.   

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

Ashtu si edhe mbledhja paraprake, edhe ky takim është realizuar përmes komunikimit teknik në distancë 
në koordinim mes Sekretariatit dhe KQZ . Përgjatë takimit, u miratua pika: “ Shqyrtimi dhe miratimi i  
materialeve për projektin  “Informimi dhe Edukimi i Votuesve Jashtë Kosovës për ndryshimet dhe 
mundësitë e reja për regjistrim dhe votim”.  

Kjo pikë, kishte të bënte me miratimin e materialeve të cilat, lidhen me realizimin e projektit, i cili në 
esencën e tij, ishte miratuar në mbledhjen paraprake.  



Votuan për: Fazli Stollaj, Qemailj Kurtis, Kreshnik Radoniqi, Sami Kurteshi, Ilir Gashi, Ibrahim 
Selmanaj, Alban Krasniqi, Sami Hamiti, Arianit Elshani.  

 

2. Të ndryshme!  

 


